
 1 

 
 

Oznaczenie sprawy: 2/XI/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Budowa miejsc postojowych przy ul. Czerwieńskiego w Krakowie  

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 800 000,00 zł brutto w tym 

• 2020 r : 464 153,00 

• 2021 r : 335 847,00 

 

Termin wykonania zamówienia: 30.06.2021 r. 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 

  

Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

     

Cena brutto zł 

 

 

VAT 

 

 

Okres gwarancji 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

Termin realizacji 

 Zamówienia 

 

 

  1. 

 

Sarivo Infrastruktura Sp z o.o. 

ul. Christo Botewa 14 

30-798 Kraków 

 

 

844 475,61 zł brutto 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

2. 

 

SŁAWOMIR BARAN "SŁAWPOL" 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA  

ul. Merkuriusza Polskiego 2 

30-698 Kraków 

 

 

746 967,24 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

3. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

EUROCOMPLEX Łukasz Palus 

ul. Widokowa 5 

32-067 Zalas 

 

 

547 496,70 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

4. 

 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

"WANTA" PIOTR ZĘBOL 

ul. Malejowska 90 

34-240 Jordanów 

 

 

819 359,60 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 



 2 

 

5. 

 

DOMINEX KAMIL DOMINIK 

32-722 Królówka 374 

 

1 329 497,00 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

6. 

 

R.D.M Śródmieście Sp. z o.o. 

ul. Nad Strugą 7a 

31-411 Kraków 

 

 

819 427,15 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

7. 

 

Zakład Ogólnobudowlany  

Bogdan Pociejewski 

ul. Klonowica 11 

30-654 Kraków 

 

 

743 718,59 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

8. 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - 

HANDLOWO - TRANSPORTOWE 

WIKOS FRESH MICHAŁ STRZELEC 

ul. Adama Mickiewicza 72 Wygiełzów 

32-551 Babice 

 

 

816 924,61 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

9. 

 

Majwer Sp. z o.o. 

ul. Kwiatowa 2 

30-437 Kraków 

 

 

666 323,15 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

10. 

 

KRAKSPRZĘT Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Lipska 51/91 

30-721 Kraków  

 

832 481,85 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

11. 

 

Zakład Usług Budowlanych 

„DĘBOWSKI” Sp. j. 

ul. Polna 8  

32-600 Zaborze 

 

 

923 479,42 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

12. 

 

PROJEKTMP Sp. z o.o. 

u. Centralna 148 

33-200 Dąbrowa Tarnowska 

 

 

665 984,03 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 



 3 

 

13. 

 

AG SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Senatorska 15 

30-106 Kraków 

 

 

968 538,90 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

14. 

 

Firma Budowalna  BRUKMAN  

Robert Staroń 

ul. Krakowska 212 

32-065 Krzeszowice 

 

 

641 850,44 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

15. 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Budowlane GACZOREK Sp. z o.o. 

ul. Podłącze 2 

30-218 Kraków 

 

 

735 185,71 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

  

16. 

 

Józef Paryl SAMBUD 

Węglówka 72 

32-412 Wiśniowa  

 

697 101,59 zł brutto 

 

23% 

 

         60 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

30.06.2021 r. 

 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

Kraków, 20.11.2020 r. 


